СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года №05/31-6

 О внесении изменений в решение  Собрания

депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского

района от 20.04.2011 №41/166 «О проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы

муниципального образования «Дубовицкий сельсовет»

Хомутовского района Курской области, и

муниципальными служащими муниципального

образования «Дубовицкий сельсовет»Хомутовского

района Курской области, и соблюдения

муниципальными служащими муниципального

образования  «Дубовицкий сельсовет»Хомутовского

района Курской области требований к служебному

поведению»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», постановлением Губернатора Курской
области от 01.12.2017 №353-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия
коррупции»  Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение  Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области от
20.04.2011 №41/166 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы муниципального образования «Дубовицкий сельсовет»Хомутовского района Курской области, и муниципальными служащими
муниципального образования «Дубовицкий сельсовет Хомутовского района Курской области, и соблюдения муниципальными служащими муниципального
образования « Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области требований к служебному поведению» (в редакции решения Собрания
депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области от 20.04.2011 №41/166).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования « Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области : http:
// www.dubovicky.ru/; в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района

Курской области  С.В.Анцышкина

Глава Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района

Курской области  Н.М.Красулина